



دوشنبه 18 مهر 1390 - 08:02

فردا، 135 کاسب، نشان حبيب الله دریافت می‌کنند

مدیریت فرهنگی هنری منطقه 12 دومین آیین تجلیل از ماندگاران بازار و اصناف را روز سه‌شنبه 19 مهر در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار می‌کند.

در مرکز همایش‌های صداوسیما مدیریت فرهنگی هنری منطقه 12 دومین آیین تجلیل از ماندگاران بازار و اصناف را روز سه‌شنبه 19 مهر در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار می‌کند.

صبح دیروز حیدری‌پور، مدیر فرهنگی هنری منطقه 12 و دبیر این همایش در نشست خبری که در سالن کنفرانس سازمان فرهنگی هنری برگزار شد با اعلام این خبر گفت: ارتقای سطح فرهنگ و اخلاق شهر تهران و مدل‌سازی برای سبک زندگی ایرانی اسلامی یکی از محورهای مهم برای برگزاری این همایش است.

رئیس فرهنگسرای شهر افزود: ارتقای فرهنگ وجدان کاری، امانتداری و کسب درآمد و رزق حلال، زمینه‌سازی برای ایجاد شبکه همیاران فرهنگی و تحت پوشش قرار گرفتن بازاریان، ترویج صفات ویژه‌ای مانند مردم‌داری، صداقت، امانتداری و دستگیری از فقرا و ارتقا نقش بازاریان و کسبه در بهبود وضعیت فرهنگی منطقه و ارائه خدمات فرهنگی هنری به شهروندان از جمله اهدافی است که در برگزاری این برنامه در نظر گرفته شده است.

حیدری‌پور با اشاره به نامگذاری سال 90 به سال جهاد اقتصادی، اظهار داشت: دومین آیین تجلیل از ماندگاران بازار و اصناف با توجه به سال جهاد اقتصادی با شعار "تعالی اخلاق کسب و کار، گامی ضروری در جهاد اقتصادی" در روز سه‌شنبه 19 مهرماه در سالن همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار می‌شود.

در ادامه این نشست، "علیرضا راسی" رئیس مجمع تولیدی و خدمات فنی تهران با بیان اینکه صنوف تولیدی و خدماتی با داشتن 66 اتحادیه صنفی مختلف نقش مهمی در زمینه اقتصادی به ویژه در شهر تهران ایفا می‌کند، گفت: این کار سازمان فرهنگی هنری در معرفی برترین اصناف گامی مفید در جهت پیشرفت اقتصاد کشور به شمار می‌رود.

وی افزود: اخلاق‌گرایی، صداقت، تکریم مشتری، انجام کارهای عام‌المنفعه، مشکل‌گشایی در بین کسبه و بازاریان، پایبندی به اهداف انقلاب، ایثارگری و غیره از جمله شاخص‌های انتخاب بازاریان و اصناف است. در این روز همایش، 51 نفر از مجمع تولیدی، 74 نفر از مجمع توزیعی و 10 نفر از انجمن اسلامی اصناف (جمعا 135 نفر) تجلیل خواهند شد و تندیس ویژه به همراه لوح تقدیر و نشان ویژه "الکاسب حبيب‌الله" را دریافت می‌کنند.

در ادامه محمد آزاد، رئیس اتحادیه صنف آهن‌فروشان تهران و عضو هیات‌مدیره مجمع صنوف توزیعی کشور گفت: در کل کشور حدود سه میلیون واحد صنفی داریم که با پرسنل و کارگران حدود 10 میلیون نفر شاغل در واحدهای صنفی و با محاسبه خانواده‌های ایشان حدودا 25 میلیون نفر یعنی یک سوم جمعیت کل کشور را اصناف تشکیل می‌دهند.

آزاد اظهار داشت: خوشحالیم که سازمان فرهنگی هنری برای دومین سال متوالی مراسم تجلیل از ماندگاران بازار و اصناف را برگزار می‌کند، چراکه تجلیل از اصناف تکریم از حرمت‌ها و ارزش‌های اسلامی و فرهنگی در جامعه ما است.

دومین آیین تجلیل از ماندگاران بازار و اصناف روز سه‌شنبه 19 مهرماه از ساعت 18 در سالن همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار می‌شود.